

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ บ้านสระกอร์ หมู่ที่ ๓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๙,๐๐๐.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ บ้านสระกอร์ หมู่ที่ ๓ ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ปริมาณงาน ขนาด ๘.๐๐ x ๑๐.๐๐ เมตร และขนาด ๒.๕๐ x ๔.๐๐ หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดแบบแปลนตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ สิงหาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๘๙,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ป.ร.๕ (สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง)

๕.๒ แบบ ป.ร.๔ (แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพิเชฐ บุญประสิทธิ์	ตำแหน่ง	รองปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุพรรณ พรหมสวัสดิ์	ตำแหน่ง	หัวหน้าส่วนโยธา	กรรมการ
๖.๓ นายพิรุณ จองชนะ	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานป้องกันฯ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

งานประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ

แบบ ปร.5

ประเภทงาน โครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ

ปริมาณงาน ขนาด 8.00x10.00 ม. และขนาด 2.50x4.00 ม. หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 90.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ ตำบลประทัญญ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ค่างานต้นทุน				เงื่อนไข
1	ประเภทงาน ต่อเติมอาคาร	385,034.54	1.2726	489,994.95	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ค่าภาษี 7 %
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			489,994.95	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งโครงการ			489,000.00	
ตัวอักษร	(สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

พื้นที่ทั้งหมด

ตร.ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม ละ

บาท

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายพิเชฐ บุญประสิทธิ์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพิรุณ กองชนะ)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญ ปีงบประมาณ 2558

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลประทัญ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร และขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 4.00 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 90.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญ หมู่ที่ 3 ตำบลประทัญ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญ

แผนที่ 1

แบบเลขที่

คำนวณราคาโดย

เมื่อวันที่

สิงหาคม

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน		
1	กลุ่มงานที่ 1								
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินฐานรากแล้วถมดิน	12.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,188.00	1,188.00	
	- งานดินถม	41.00	ลบ.ม.	57.00	2,337.00	99.00	4,059.00	6,396.00	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	4.00	ลบ.ม.	395.20	1,580.80	99.00	396.00	1,976.80	
	- งานคอนกรีตรองพื้นฐานราก 1:3:5 (ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์)	0.25	ลบ.ม.	1,616.82	404.21	306.00	76.50	480.71	
	- งานคอนกรีต 1:2:4 (ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์)	15.00	ลบ.ม.	1,682.24	25,233.60	391.00	5,865.00	31,098.60	
	- งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงงานติดตั้งแบบ	77.00	ตร.ม.	-	-	133.00	10,241.00	10,241.00	
	- ไม่แบบ	17.00	ลบ.พ.	516.82	8,785.94	-	-	8,785.94	
	- ไม่คร่า + ค้ำยัน	6.00	ลบ.พ.	523.36	3,140.16	-	-	3,140.16	
	- ตะปู	15.00	กก.	36.22	543.30	-	-	543.30	
	1.1.11 งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	187.00	กก.	20.20	3,777.40	3.41	637.67	4,415.07	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย DB 30 Ø 12 มม.	185.00	กก.	18.16	3,359.60	3.41	630.85	3,990.45	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย DB 30 Ø 16 มม.	455.00	กก.	17.48	7,953.40	3.41	1,551.55	9,504.95	
	รวมยกไป							81,760.98	

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร และขนาดกว้าง 2.50 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 90.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ หมู่ที่ 3 ตำบลประทัญญ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ

คำนวณราคาโดย

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

2558

ถึงหากม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา							81,760.98	
	- เหล็ก Wm. สก. 4.00 มม. @ 20 x20 ม.#	93.00	ตร.ม.	22.00	2,046.00	5.00	465.00	2,511.00	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	21.00	กก.	52.96	1,112.16	-	-	1,112.16	
1.2	งานผนัง								
	- ผนงก่อซีเมนต์บล็อก	71.00	ตร.ม.	136.00	9,656.00	60.00	4,260.00	13,916.00	
	- ฉาบปูนเรียบผนังและโครงสร้าง	159.00	ตร.ม.	65.00	10,335.00	82.00	13,038.00	23,373.00	
	- งานผนังบล็อกแก้ว	0.88	ตร.ม.	1,462.00	1,286.56	70.00	61.60	1,348.16	
1.3	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 16"x16"	90.00	ตร.ม.	298.00	26,820.00	125.00	11,250.00	38,070.00	
	- พื้นผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ	21.50	ตร.ม.	80.00	1,720.00	60.00	1,290.00	3,010.00	
1.4	งานหลังคา								
	- อะเสเหล็ก C 150x50x20x3.2 มม.	273.00	กก.	23.38	6,382.74	8.50	2,320.50	8,703.24	
	- แปเหล็ก C 75x45x15x2.3 มม.	427.00	กก.	24.81	10,593.87	8.50	3,629.50	14,223.37	
	- ฉันทันเหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.	484.00	กก.	23.38	11,315.92	8.50	4,114.00	15,429.92	
	- หลังคาแผ่นเหล็กปิดลอนเคลือบฉนวนกันความร้อน	110.00	ตร.ม.	320.00	35,200.00	70.00	7,700.00	42,900.00	
	- ครอบหลังคาแผ่นเหล็กปิดลอน	9.20	เมตร	170.00	1,564.00	50.00	460.00	2,024.00	
	- กันสาดหลังคา	14.00	เมตร	170.00	2,380.00	50.00	700.00	3,080.00	
	- ชิงชายไม้สังเคราะห์สำเร็จรูปขนาด 1"x8"ตีทับ 1"x6"	22.50	เมตร	149.00	3,352.50	69.00	1,552.50	4,905.00	
	รวมยอดยกไป							256,366.83	

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร และขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 4.00 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 90.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ หมู่ที่ 3 ตำบลประทัญญ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ

คำนวณราคาโดย

เมื่อวันที่

2558

สิงหาคม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคาหน่วย	รวมเป็นเงิน		
1.5	รวมยอดยกมา							256,366.83	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานซีเมนต์หนา 9 มม. ฉาบเรียบ โครมคร่า เหล็กอาบสังกะสี	90.00	ตร.ม.	262.00	23,580.00	75.00	6,750.00	30,330.00	
1.6	- ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. โครมคร่าเหล็กอาบสังกะสี	21.50	ตร.ม.	285.00	6,127.50	75.00	1,612.50	7,740.00	
	งานประตู่ + หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
	- ป.1 (ประตูบานเลื่อนกรอบบานอลูมิเนียม ลูกพัก กระชก ขนาด 2.00x3.20 ม.)	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
1.7	- ป.2 (ประตูบานเลื่อนกรอบบานอลูมิเนียมขนาด 1.00x2.00 ม.)	2.00	ชุด	8,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	ลูกพักกระชก และช่องแสงกระจกติดตาย รวมขนาด 2.00x2.00 ม.)								
	- น(หน้าต่างบานเลื่อนกรอบบานอลูมิเนียม ขนาด 0.60x1.00 ม.)	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
รวมยอดยกไป	ลูกพักกระชก จำนวน 2 บาน และช่องแสงกระจกติดตาย รวมขนาด 2.40x1.00 ม.)								
	- น. เดิม (รวมรีล่อนและติดตั้ง)	2.00	ชุด	-	-	150.00	300.00	300.00	
	งานไฟฟ้า								
รวมยอดยกไป	- โคมไฟฝ้าแบบทรอบครีติก โคม 2x36 W. ขนาด 20x120 ซม.	10.00	ชุด	1,280.00	12,800.00	115.00	1,150.00	13,950.00	
	รวมยอดยกไป							347,686.83	

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลประทัดชู
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร และขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 4.00 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 90.00 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดชู หมู่ที่ 3 ตำบลประทัดชู อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
 เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดชู

แบบเลขที่

คำนวณราคาโดย

เมื่อวันที่

สิงหาคม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา							347,686.83	
	- ไม้รับคู่ พร้อมอุปกรณ์แบบฝังในผนัง	4.00	ชุด	130.00	520.00	80.00	320.00	840.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์แบบฝังในผนัง	5.00	ชุด	75.00	375.00	80.00	400.00	775.00	
	- สายไฟภายในอาคาร VAF 2x2.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	1,657.71	1,657.71	800.00	800.00	2,457.71	
	แรงดัน 300 โวลต์								
1.8	งานสี								
	- งานสีพลาสติกชนิดทากายโน.	281.00	ตร.ม.	35.00	9,835.00	30.00	8,430.00	18,265.00	
	- งานสีพลาสติกชนิดทากายนอก	104.00	ตร.ม.	35.00	3,640.00	30.00	3,120.00	6,760.00	
	- งานสีน้ำมัน	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- งานสีกันสนิมเหล็ก	106.00	ตร.ม.	40.00	4,240.00	35.00	3,710.00	7,950.00	
1.9	งานป้าย								
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายไวโรนิต)	1.00	ป้าย	300.00	300.00	-	-	300.00	
	- ป้ายโครงการขนาด 1.20x2.40 ม.	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
	รวมราคางานต้นทุน							385,034.54	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
 (นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา